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امام جمعه تبریز: عربستان سعودی نماینده آمریکا در جنگ طلبی است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با اشاره به کشتار مردم مسلمان یمن توسط رژیم آل صعود،

گفت: عربستان سعودی نماینده آمریکا در جنگ طلبی است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با اشاره به کشتار مردم مسلمان یمن توسط رژیم آل صعود، گفت:
عربستان سعودی نماینده آمریکا در جنگ طلبی است.

آیت الله محسن مجتهد شبستری روز شنبه در خطبه های نماز عید سعید فطر افزود: مساله مهم امروز مساله یمن است که رژیم
سعودی شهرهای آن را مورد حمله قرار داده است.

وی اضافه کرد: طبق قطعنامه ایی که به امضا رسیده بود جنگ باید در ماه مبارک رمضان متوقف می شد، اما عربستان سعودی
توجهی به آن نکرد و نه تنها به حملات خود ادامه داد بلکه از سلاح های غیر مجاز نیز در این جنگ استفاده کرد.

امام جمعه تبریز گفت: عربستان سعودی سلاح هایی را که ساخت کشور اسراییل است خریداری و به وسیله آن بیمارستان ها،
مساجد و منازل مردم بی گناه غیر نظامی را در یمن مورد تاخت و تاز قرار داده است.

وی اظهار کرد: ملت مسلمان یمن به فضل الهی بیش از 100 روز است که مقاومت کرده اند و تا رسیدن به پیروزی از مقاومت
دست برنخواهند داشت.

آیت الله مجتهد شبستری ادامه داد: با توجه به نامه هایی که از سوی مردم به دست من می رسد و یا افرادی که بطور شفاهی
در محافل مختلف با من صحبت می کنند در تمامی آنان بر آمادگی کامل برای مبارزه با گروهای تکفیری تاکید شده است.

وی خاطرنشان کرد: رهبر معظم انقلاب اگر لب تکان داده و امر جهاد دهد، مردم غیور آذربایجان آمادگی دارند تا شر وهابی ها،
تکفیری ها، داعشی ها و سلفی ها را از سر مسلمانان کم کنند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: وظیفه ما در زمان کنونی کمک مالی و معنوی به مقاومت است و باید به جنگ
زدگان سوریه ، عراق و یمن کمک کنیم.

وی همچنین با اشاره به فیوضات ماه مبارک رمضان برای امت مسلمان، گفت: طی یک ماه عبادت و بندگی مسلمانان از انجام
گناه از جمله گناهان زبانی دوری جستند و ضروری است این امر تداوم یابد؛ مبادا در آستانه انتخابات بازار خطرناک تهمت و

افترا در جامعه اسلامی راه یابد.

آیت الله مجتهد شبستری ادامه داد: راهپیمایی مسلمانان در روز قدس، انعکاس وسیعی در رسانه های بین المللی داشته بطوری
که روزنامه اسراییلی ابراز تعجب کرده بود که در حالی که ایران مشغول مذاکره با شش قدرت جهانی است میلیون ها نفر ایرانی

در این روز به خیابان ها آماده و شعار مرگ بر آمریکا سر دادند و پرچم آمریکا و اسراییل را آتش زدند.

وی در خصوص زکات فطره، گفت: هر مسلمان باید یک تا سه کیلو گندم، جو، کشمش، خرما و برنج یا قیمت معادل این اقلام را
به عنوان زکات فطره پرداخت کند .

وی اظهار کرد: با توجه به اینکه قوت غالب مردم آذربایجان شرقی نان و گندم است، باید قیمت سه کیلو گندم به عنوان زکات
فطره دراستان پرداخت شود که حدود 50 هزار ریال است .

امام جمعه تبریز با اشاره به محل صرف زکات فطره ،گفت : برای فقرا، مساکین و در راه ماندگان هزینه می شود و بر اساس نظر
مراجع تا زمانی که در شهری فقیری وجود دارد، باید برای فقرای آن شهر هزینه شود.

وی خاطرنشان کرد : زکات فطره بر کسانی واجب است که علاوه از شرایط عامه عقل و بلوغ از غنای مالی برخوردار بوده و فقیر
نباشند و غنی به کسی گفته می شود که بتواند مخرج سالیانه خود را یا بالفعل و یا بالقوه تامین کند.
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مردم کلان شهر تبریز صبح امروز شنبه همزمان با سراسر کشور با حضور پرشکوه خود در مصلای تبریز نماز عید سعید فطر را برپا
کردند.
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